
UCHWAŁA NR LII/635/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada 
Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 450.314,28 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”,  
§ 6257 „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” o kwotę: 389.495,00 zł 

2) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095 „Pozostała działalność”, § 2100  
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” o kwotę: 9,28 zł  
(Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na potwierdzenie tożsamości) 

3) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6257  „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” o kwotę: 60.810,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 14.493,16 zł 

1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 11.743,16 zł 

2) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej”, § 
4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” o kwotę: 2.750,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 464.807,44 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”,  
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 216.905,00 zł 

2) W dziale 020 „Leśnictwo”, rozdział 02001 „Gospodarka leśna”, § 4500 „Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę: 1.400,00 zł 

3) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami  
i nieruchomościami”, § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”  
o kwotę: 40.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD4CC8-D9B0-4FD6-A2E7-132BF6CF31A4. Podpisany Strona 1



4) W dziale750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095 „Pozostała działalność” ,  § 
4740 „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy”  
o kwotę: 9,28 zł 

5) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność”, § 4300 „Zakup 
usług pozostałych” o kwotę: 2.750,00 zł 

6) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdział 85404 „Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka” o kwotę: 11.743,16 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne” o kwotę: 1.500,00 zł 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 200,00 zł 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 500,00 zł 

- § 4240 „Zakup środków dydaktycznych i książek” o kwotę: 983,16 zł 

- § 4710 „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” o kwotę: 60,00 zł 

- § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 8.500,00 zł 

7) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 192.000,00 zł 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr L/613/2022 w § 5 dokonuje się zmian 
poprzez dodanie punkt u 6  w następującym brzmieniu: 

„6. Stosownie  z art. 14 ust. 8  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.)   dochody uzyskane z Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki 
mające na celu realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Dochody w kwocie 9,28 zł  
Wydatki w kwocie 9,28 zł”. 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr L/613/2022 Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w § 8 pkt 7 dodaje się podpunkt c w następującym brzmieniu: 

„c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD4CC8-D9B0-4FD6-A2E7-132BF6CF31A4. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD4CC8-D9B0-4FD6-A2E7-132BF6CF31A4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5


